
WWW.CVLPRESS.RO / E-MAIL: MEDIAFAX@MAIL.CVLPRESS.RO

Primul

cotidian al

Olteniei

Cuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\iiCuvântul Libert[\ii

În ziua de 2 aprilie 2004, lua fiinþã comu-
na Cârcea, pânã atunci sat pendinte de Co-
ºoveni. Era, ca fiecare localitate aflatã la
început de drum, confruntatã cu dificultãþi.
Populaþia era scãzutã, undeva la peste 1.700
de locuitori, infrastructura era deplorabilã
(drumuri, iluminat public, ºcoli, alimenta-
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re cu apã potabilã, etc.). Au fost depuse efor-
turi ºi,  acum, Cârcea poate fi denumit un
oraº , aflat în apropierea Craiovei. Popula-
þia a crescut, ajungând la peste 6.000 de per-
soane, iar utilitãþile fac parte dintr-o clasã
“Premium”. Toate realizãrile din cele douã
decenii , precum ºi planurile de viitor au

fost prezentate de primarul
Valericã Pupãzã, într-un eve-
niment omagial, la care au
fost prezenþi cca 200 de in-
vitaþi, la sfârºitul sãptãmâ-
nii care tocmai s-a încheiat.
Rãmâne ceva: Cârcea se dezvoltã... .
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Alegerile locale, de când ne ºtim au
miza lor aparte, la nivelul fiecãrei locali-
tãþi din þarã. Peste tot, cumunitãþile loca-
le manifestã interes sporit în privinþa ce-
lor pe care îi desemneazã în gestionarea
problemelor de administraþie publicã. ªi,
dupã cum se observã, deºi campania elec-
toralã –în mod oficial- n-a demarat, par-
tidele cautã sã-ºi facã, pe cât posibil, cu-
noscute ofertele electorale. ªi unele o fac
la o manierã zgomotoasã, deloc ispititoa-
re. Cum, de aceastã datã, alegerile locale
se organizeazã concomitent cu cele eu-
roparlamentare (9 iunie), cu rostul lor,
fiindcã se nominalizeazã deputaþii Parla-
mentului European, acestea din urmã sunt
privite cu un dezinteres vãdit. Nu e o pre-
mierã. ªi poate, pe bunã dreptate, fiindcã
Parlamentul European s-a vãzut nu are
nicio putere realã. Comisia Europeanã ar
trebui sã fie investitã prin vot sau cel pu-
þin preºedintele acesteia, în prezent Ur-
sual von der Leyen, care îºi doreºte un al
doilea mandat, dupã unul destul de sãlciu
exercitat. Instituþiile europene au devenit
tot mai greu de înþeles, deoarece nu sunt
modelate dupã organizarea clasicã a naþi-
unilor democratice. Datoritã istoriei sale
complexe ºi naturii hibride, nici stat, nici
confederaþie de state, funcþiile legislative

ºi executive ale UE sunt distorsionate,
într-un mod contra-intuitiv. Acesta este
motivul pentru care Parlamentul Euro-
pean, deºi este ales prin vot universal,
pentru a promova suveranitatea popula-
rã, nu are putere sã facã legi, sarcinã care
îi revine în þãrile democratice. Parlamen-
tul European este mai degrabã o camerã
de înregistrare a propunerilor elaborate
de Comisie ºi Consiliul de miniºtri al UE,
deºi le poate discuta ºi depune unele
amendamente. Prerogativele sale rãmân
reduse în multe domenii, în special cel
bugetar. Aceastã distorsiune democrati-
cã nu este nouã. ªi în actuala campanie
electoralã chestiunea imigraþiei se va afla
în centrul dezbaterilor, cum s-a mai aflat
ºi în campania precedentã, numai cã
marile partide de drepta, centru, chiar
stânga au fost absorbite de retorica ex-
tremei-drepte. În 2023, ca un detaliu,
agenþia UE „Frontex” a comunicat cifra
de 380.000 de persoane sosite neregu-
lamentar pe un continent cu 450 milioa-
ne de locuitori. Adicã, un procent mo-
derat, mai puþin de 1%. Unele din aceste
persoane puteau beneficia de statutul de
refugiat, dacã avem în vedere cã Euro-
pa a primit peste 5 milioane de refugiaþi
ucrainieni. În fine discuþia e lungã. ªi

problema de fond este alta: ofensiva for-
þelor naþionaliste din Europa, numite de
globaliºti „de extremã-dreapta”, în
Portugalia, Þãrile de Jos, Austria, Bel-
gia, Franþa, Polonia, Ungaria, Finlanda,
Italia, mai nou Slovacia, unde deja sunt
la putere. ªi în pofida difereneþlor sem-
nificative de abordare, în privinþa mul-
tor probleme, cum ar fi euroscepticii din
Polonia, Finlanda, Austria sau Ungaria,
acestea sunt în mare parte comune în
chestiunea sistãrii livrãrii de arme Ucrai-
nei, pentru a nu fi atrase într-un rãzboi
cu Rusia. Unii cer chiar ridicarea sanc-
þiunilor pentru a împinge Ucraina cãtre
o negociere de pace. The Telegraph atrã-
gea atenþia recent cã, deºi pe cont pro-
priu, partide precum Alternativa pentru
Germania (AFD), Fidesz, Partidul Liber-
tãþii din Austria, fãrã mare influenþã po-
liticã, cer veto, în privinþa unor decizii
de politicã externã ale UE. Nu poate fi
trecutã cu vederea creºterea evidentã a
euroscepticilor, care pot obþine chiar vi-
coria în unele þãri europene, ce se con-
fruntã cu o stagnare economicã, chiar o
recesiune, o scãdere a producþiei, ºi în
consecinþã o scãdere a nivelului de trai.
„Comisia Europeanã îºi revizuieºte din
nou în scãdere previziunile de creºtere”,

menþiona „Le Monde” concluzionând:
„Bãtrânul continent se luptã sã reia le-
gãtura cu o economie prosperã”. Într-
un asemenea context, conform datelor
oficiale, UE a reuºit sã depãºeascã SUA,
în ceea ce priveºte volumul asistenþei
financiare –nemilitare- acordat Ucrainei,
în ciuda faptului cã pânã acum s-a limi-
tat la mai puþin de 80 miliarde euro. Va-
lul evident de euroscepticism provoacã
neliniºte în Ucraina, dupã refuzul pre-
lungit al Congresului SUA de a continua
finanþarea regimului de la Kiev, „cât va
fi nevoie”, ca sã nu mai aducem în dis-
cuþie posibila victorie a lui Donald Trump
la alegerile din noiembrie. Peste toate o
ameninþare iminentã: votul european su-
ferã de o slãbiciune structuralã în faþa
operaþiunilor de destabilizare. Prezenþa
la vot este scãzutã din punct de vedere
istoric ºi campaniile de dezinformare pot
avea repercursiuni semnificative. Reþe-
lele de socializare intrã deja sub presiu-
ne, dupã cum au remarcat ºi oficiali ai
Comisiei Europene, în cadrul prezentã-
rii noilor mãsuri privind ajustarea plat-
formelor mari prin legea  serviciilor di-
gitale, din luna martie a.c.. Una peste alta,
în centrul deplin al atenþiei se aflã „loca-
lele”, cu tot noianul lor de ingrediente.

Aºa cum aminteam, pe 2 apri-
lie 2004, satul Cârcea se desprin-
dea de comuna Coºoveni, con-
form Legii nr. 84/2004, ºi deve-
nea comunã. Începutul a fost
greu. “Eram, atunci, în normali-
tatea satului românesc, cu o po-
pulaþie de 1.780 de locuitori, cu
o suprafaþã de 3.400 ha, din care
intravilanul constituia 150 ha.
Erau multe provocãri, în ceea ce
priveºte infrastructura ºi servi-
ciile publice. Atunci, am fost
numit primar interimar, dupã ce
fusesem viceprimar la Coºoveni,
ºi am avut o echipã extraordina-
rã, pe care o ºi prezint, la acest
eveniment aniversar : Avram
Tudor, viceprimar în trei man-
date, ºi consilierul local Alexan-
dru Popa, de asemenea în trei
mandate. Acum, la ceas aniver-
sar, am lângã mine cei mai buni
colaboratori : viceprimarul Ma-

Comuna Cârcea, una cu anvergurã de oraº
În ziua de 2 aprilie 2004, lua fiinþã comuna

Cârcea, pânã atunci sat pendinte de Coºoveni.
Era, ca fiecare localitate aflatã la început de
drum, confruntatã cu dificultãþi. Populaþia era
scãzutã, undeva la peste 1.700 de locuitori,
infrastructura era deplorabilã (drumuri, ilu-
minat public, ºcoli, alimentare cu apã potabi-
lã, etc.). Au fost depuse eforturi ºi,  acum,
Cârcea poate fi denumit un oraº , aflat în apro-

rius Drînceanu, secretarul Pri-
mãriei, Cristina Totora, ºi arhi-
tect - ºef al dezvoltãrii comunei,
Andreea Vlãduþ”, a precizat pri-
marul comunei, Valericã Pupãzã.

Începuturi ºi continuãri
Dar, sã revenim la începuturi

ºi sã continuãm. “La momentul
respectiv, ne confruntam cu
multe probleme. A fost nevoie de
întâlniri permanente cu locuito-
rii, în vederea identificãrii nevoi-
lor acestora. Atunci, s-a stabilit
o strategie, pe mai multe paliere,
scurt, mediu ºi lung, pentru dez-
voltare. Erau drumuri de de pã-
mânt, iar sursele de apã prove-
neau din fântâni publice, care nu
respectau nicio normã de igienã.
Nu existau reþele de canalizare,
iar despre iluminatul public nu
cred cã mai putem vorbi - o lam-
pã la trei - patru stâlpi. S-a mers

pe programe bine structurate, iar
extinderea intravilanului, care a
ajuns la 1.191 ha,  a dus la dez-
voltare economicã, avânt, în pre-
zent, 800 de societãþi comercia-
le, care contribuie, la buget, cu
banii aferenþi. Nu pot sã amin-
tesc de reþeaua de alimentare cu
apã, realizatã în 2007, aceasta
având, în prezent, 77 km. În
domeniul sãnãtãþii, s-a realizat
construirea unui Centru medical
modernizat ºi bine echipat, care
deserveºte toatã populaþia. Am
inaugurat Centrul Cultural, unul
extraordinar, care este pus la dis-
poziþia tuturor, fiind dotat cu cele
mai moderne utilitãþi  “, a mai
spus Valericã Pupãzã.

Educaþia, pe primul plan
Nu a fost lãsat, la coadã, ca-

pitolul “Educaþie”. Au fost ºi
sunt în derulare foarte multe pro-

grame. “Prioritatea acordatã edu-
caþiei se reflectã în ceea ce am
implementat de-a lungul anilor.
Programul “ªcoalã dupã ºcoalã”,
susþinut integral de Consiliul Lo-
cal Cârcea, în colaborare cu Li-
ceul Tehnologic “ Constantin Ian-
culescu” ºi Inspectoratul ªcolar
Judeþean Dolj a avut ºi are, ca
scop, creºterea performanþelor
ºcolare, accelerarea învãþãrii prin
activitãþii educative ºi asigurarea
unei mase calde elevilor”, a mai
menþionat primarul din Cârcea. 
În acelaºi context, vine cu pre-
cizãri prof. Adrian Veliºcu, direc-
tor al Liceului Tehnologic “Con-
stantin Ianculescu“: “În 2019, s-
a reabilitat cantina ºcolii, cu o salã
de mese pentru 108 locuri .
Avem , în prezent, undeva la 230
de copii care urmeazã toate cur-
surile învãþãmântului preuniver-
sitar, inclusiv o grupã a Grãdini-
þei cu Program Prelungit. Toate
sãlile de clasã au fost dotate cu
mobilier ºi tehnicã de ultimã ge-
neraþie. Mai mult, începând de
luni, 15 aprilie, ºcoala va intra în
programul “Masã Sãnãtoasã”,
iniþiat de Guvernul României . În
incinta ºcolii noastre, am ame-
najat ºi dotat primul loc de joacã
pentru copiii comunei, pe o su-

prafaþã de 815 mp, iar, acum,
demarãm amenajarea celui de-al
doilea, în zona “Banu Mãrãcine”.
Acestea nu puteau fi puse în
practicã fãrã sprijinul Primãriei
ºi Conslilului  Local Cârcea. “

Un Centru Civic modern
Trecutul s-a dus, prezentul îl

vedem, dar vine viitorul. În acest
sens, ne vorbeºte tot Valericã
Pupãzã: “În anul 2022, în urma
unei analize detaliate, am decis
crearea unui spaþiu urban, pe
care l-am denumit “Centru Ci-
vic”, pentru îmbunãtãþirea vieþii
ºi eficientizarea administrãrii pu-
blice. Este vorba despre un nou
corp al Primãriei Cârce ºi despre
o altã clãdire, destinatã Servicii-
lor Publice, în cel din urmã ur-
mând sã funcþioneze tot ceea ce
þine de cetãþean: servicii medica-
le; cele destinate evidenþei popu-
laþiei; cabinete notariale ºi de avo-
caturã; Poºta Românã, etc. În-
tre cele douã corpuri, legãtura va
fi asiguratã printr-o articulaþie cu
formã dinamicã, inspiratã din
structurile umanoide. Incinta va
fi amenajatã cu multiple spaþii, ce
vor oferi posibilitãþi de petrecere
a timpului liber. Vor fi amenajate
ºi 80 de locuri de parcare”.

pierea Craiovei. Populaþia a crescut, ajungând
la peste 6.000 de persoane, iar utilitãþile fac
parte dintr-o clasã “Premium”. Toate realizã-
rile din cele douã decenii , precum ºi planuri-
le de viitor au fost prezentate de primarul
Valericã Pupãzã, într-un eveniment omagial,
la care au fost prezenþi cca 200 de invitaþi, la
sfârºitul sãptãmânii care tocmai s-a încheiat.
Rãmâne ceva : Cârcea se dezvoltã... .
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Cãtre S.C. ED PRESS COM S.R.L.

Luni, 15 Aprilie 2024

   TREBUIE PREZENTAT TALONUL DIN ZIUA ÎN CARE SE FACE SOLICITAREA
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Subsemnatul.................................................................................
Domiciliat în ...........................................................................
Posesor al B.I. Seria ........ Numãrul...............................
vã rog sã publicaþi urmãtorul anunþ în ziarul dumneavoastrã, la
rubrica ...................................... la data de ....................
asumându-mi responsabilitatea conþinutului:
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Paginã realizatã de COSMIN STAICU

1. Hermann. 4 2 1 1 7-2 27
2. Oþelul 4 3 1 0 5-2 27
3. UTA 4 2 1 1 5-6 27
4. „U” Cluj 4 1 2 1 5-3 26
5. Petrolul 4 2 1 1 4-6 25
6. Voluntari 4 2 1 1 9-5 21
7. Poli Iaºi 3 0 1 2 1-3 18
8. Fcu Cv 3 0 1 2 1-3 17
9. Dinamo 3 0 1 2 1-5 16
10. Botoºani 3 1 0 2 2-5 14

 CLASAMENT   M V                  E                  Î     G  P

UTA – Hermannstadt 0-3
Voluntari – Galaþi 1-1

„U” Cluj – Petrolul 1-2
Botoºani – fcu, ieri

Dinamo – Poli Iaºi, ieri.

Play-out, etapa IV

1. FCSB 3 3 0 0 5-1 41
2. CFR Cluj 3 1 1 1 6-4 31
3. Craiova 4 2 0 2 5-6 31
4. Farul 4 2 1 1 5-4 29
5. Rapid 3 0 0 3 3-8 28
6. Sepsi 3 0 2 1 3-4 24

 CLASAMENT   M V                  E                  Î     G  P

„U” Craiova – Farul 1-2
CFR Cluj – FCSB, ieri

Rapid – Sepsi, luni, ora 20.30

Liga I, play-off, etapa IV

Când a avut antrenor, chit
cã nu pricepeau jucãtorii nimic
de la el, ªtiinþa a mai ºi câºti-
gat. Cu noroc. A dispãrut baf-
ta, a dispãrut ºi Petev, dar ºi
ultimul atu pentru a mai bate
pe cineva, bafta bulgarului.
Dupã ce lui Petev i se fãcu
vânt pe podul de la Calafat,
Mihai Rotaru ºi-a putut asuma
ºi ultima funcþie din club pe
care nu o deþinea, cea de an-
trenor. Din pãcate, lui Mike nu
i-a ieºit pasenþa, redebutul n-a
fost prolific. Cu Petev, Uni-
versitatea nu juca nimic, dar
avea entuziasm, acum nu joa-
cã nimic ºi e deprimatã. Ple-
carea antrenorului putea pro-
duce un ºoc poate dacã aces-
ta era înlocuit cu un alt antre-
nor, nu cu patronul/preºedin-
tele/managerul general/direc-
torul sportiv/directorul de mar-
keting/purtãtorul de cuvânt.

Dar  cu  ceva  to t  a  avut
dreptate Mike: “non c’e due
senza tre”, aºa cum arogant
îl avertiza el pe Gigi Becali
recent. Craiova a luat ºi a
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Au marcat: Baiaram 5 / Cojocaru 21 ºi 45+5.
Universitatea Craiova: L. Popescu 6 – Cãpãþînã 4, Mal-

donado 4 (Zajkov ’56) 4, Badelj 4, Bancu 4 – Al. Creþu 4
(Vlãdoiu ’66) 4, Mateiu 3 (Houri ’46) 5, Mekvabishvili 4
(Koljic ’78) – Mitriþã 4, Markovic 2 (Ivan ’57) 2, Baiaram
7. “Antrenor”: Mihai Rotaru.

Farul: Buzbuchi – M. Popescu, Larie, Gustavo Marins
(Sîrbu ’66), C. Ganea (Danuleasa ’46) – Vînã, Queiros,
Grameni – Grigoryan (Stoian ’66), L. Munteanu (Nedelcu
’75), Cojocaru (Rivaldinho ’65). Antrenor: Gheorghe Hagi.

Arbitru: Marcel Bîrsan 4.

Universitatea Craiova – Farul 1-2

Sezon ratat pe linie de echi-
pele de la SCM Universitatea
Craiova. Nici mãcar echipa de

volei, care a avut în permanen-
þã rezultate dupã deschiderea
Sãlii Polivalente, nu a mai reu-

ºit sã þinã steagul sus. Se pare
cã Laurenþiu Licã a fost un ele-
ment esenþial pentru formaþia
antrenatã de Dan Pascu, dupã
plecarea lui “Lolo” echipa
având cel mai slab parcurs din
ultimul deceniu. Deºi putea sal-
va sezonul prin ocuparea locu-
lui 5, care asigura participarea
în Challenge Cup, SCMU Cra-
iova a pierdut cu 2-1 seria din
grupa 5-8 cu SCM Zalãu, am-
bele înfrângeri fiind pe teren
propriu. Sâmbãtã, voleibaliºtii
Craiovei au cedat în Sala Poli-
valentã cu 1-3, iar scorul pe
seturi a fost: 21-25, 20-25, 25-
23, 13-25. Pentru locul 7,
SCMU Craiova va întâlni într-
o serie de maxim 3 meciuri
echipa CSM Constanþa.
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treia bãtaie la rând, douã din-
tre ele acasã. Le-a încasat
meritat, dupã ce numai noro-
cul lui Petev menþinuse spe-
ranþele la podium. Mike “Ex-
pertul”, cel care decide ab-
solut totul la echipã, începu-
se mandatul de interimar cu
dreptul, piciorul cu care Ba-
iaram a deschis scorul. Avea
însã sã fie unica reuºitã a
Craiovei, aºa cum ºi Baiaram
a fost singurul jucãtor coe-
rent, laborios, inspirat, dis-
ponibil pentru fotbal vineri
seara, în faþa unei asistenþe
mult prea generoase (8 mii de
spec ta tor i ) ,  f a þã  de  ce
presteazã bãieþii lui Mike.

Farul a întors rezultatul
pânã la pauzã, dar ar fi putut
face scor, la cum s-a distrat
Louis Munteanu cu apãrarea
Craiovei. Markovic a ratat
ocaziile gazdelor ºi a ieºit în
huiduieli,   lãsând locul unui
alt “favorit” al tribunelor,
Ivan. Cã tot se discutã de re-
venirea lui Rãdoi, acesta ar
trebui readus mãcar pentru a-

i mai da afarã o datã
pe Ivan ºi Markovic.
ªi mai poate adãuga
ºi alþii pe listã. Dar
listele antrenorilor nu
sunt valabile, fiindcã
numai Mike taie ºi
spânzurã, iar Ivan,
Markovic ,  Mate iu
vor dãinui în Bãnie,
de  unde vor  p leca
numai antrenorii. Pe-
tev n-a fost sã vadã
junior i i ,  Neagoe a
avut ghinion, Reghe
fãcea paranghelii cu
influenceri, Papurã
n-avea experienþã ,
Rãdoi a fost impul-
siv, Bergodi antrena
doar tenis cu picio-
rul, Mangia atenta la
pudoarea vestiarului,
Piþurcã îi epuiza cu
antrenamentele, Ouzounidis
nu oferea fotbal-ºampanie.
Numai Mike ºi favoriþii sãi
sunt veºnici la Universitatea
Craiova.

Farul a primit susþinere ºi
de la perfidul Bârsan, trupa
lui Hagi fiind favorita arbitri-
lor în acest sezon, în care a
luat locul Rapidului la acest
capitol. Totuºi, campioana a
bãtut a treia oarã Craiova în
acest campionat ºi a fãcut-o
meritat, arãtând într-adevãr
ca o echipã care a avut ace-
laºi antrenor de 3 ani, nu ca
una care a pierdut numãrul
celor care au stat pe banca
tehnicã. ªi nu s-a încheiat
campionatul, Mike s-ar putea
îndura sã cedeze postul re-
cent redobândit unui alt vii-

tor sacrificat. Cert este cã în
cazul lui Hagi a funcþionat
dubla posturã, de finanþator-
antrenor, aºa cã poate cã ºi

Mike ar trebui sã ia în calcul
cont inui tatea,  sã-º i  dea o
ºansã  pe  t e rmen  lung  în
aceastã ipostazã.


